
UCHWAŁA NR XXXIX/400/13
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr LIX/452/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 9 listopada 2010r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Kamieńczyk na lata 2010 - 2017.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. Poz. 594) w związku z § 10 ust. 2 pkt. 2, lit. b Rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania pomocy finansowej w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 Dz. U. z 2008 r. Nr 38, poz. 220 z późn. zm., 
Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Kamieńczyk na lata 2010-2017 przyjętym Uchwałą Nr 
LIX/452/10 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie zatwierdzenia Planu 
Odnowy Miejscowości Kamieńczyk na lata 2010-2017 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział IX WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Rozdział XI OPIS ZADANIA PRIORYTETOWEGO otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy Kruk

Id: F40C1A94-A856-4233-96A5-890E65D50B7C. Podpisany Strona 1



Plan Odnowy Miejscowości Kamieńczyk na lata 2010-2017 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/400/13  

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia  26 września 2013r. 

 

IX.  WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY 

 

Tabela Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zawiera przedsięwzięcia inwestycyjne, 

które zostały uzgodnione przez Radę Sołecką i mieszkańców miejscowości Kamieńczyk. 

Umieszczone przedsięwzięcia zostały zaplanowane na lata 2010-2017. Część z tych 

zadań będzie finansowane z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Natomiast inne inwestycje sfinansowane będą przy udziale m.in. budżetu Gminy, Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 i innych dostępnych funduszy 

pozabudżetowych. 

Tabela 7  Wieloletni Plan Inwestycyjny - (wartość inwestycji w PLN) 

Nazwa zadania Nakłady całkowite 
Środki 

własne 
Dofinansowanie 

Lata 

realizacji 

Budowa chodnika 

przy ul. Mazowieckiej 

– etap II, zadanie 

priorytetowe 

43.916,28  10.979,07 32.937,21 2013-2015 

Odnowa Kościoła 

p.w. Wniebowzięcia 

Najświętszej Marii 

Panny  

130.000,00 32.500,00 97.500,00 2010-2015 

Budowa wodociągu 2.520.000,00 990 000,00 1.530.000,00 2013-2015 

Poprawa 

infrastruktury 

drogowej (w tym 

przebudowa mostu) 

poprzez: 

 

 

7.375.000,00 

 

4.975.000,00 

 

2.400.000,00 

 

2013-2015 

Id: F40C1A94-A856-4233-96A5-890E65D50B7C. Podpisany Strona 2



Plan Odnowy Miejscowości Kamieńczyk na lata 2010-2017 

 

Nazwa zadania Nakłady całkowite 
Środki 

własne 
Dofinansowanie 

Lata 

realizacji 

1. Budowę ulicy 

Mazowieckiej, 

2. Budowę ulicy 

Makowej, 

3. Budowę ulicy 

Kukawskiej 

4. Budowę ulicy Piaski 

5. Budowę ulicy 3 

Maja 

Budowa ścieżek 

rowerowych, szlaków 

wodnych, pieszych i 

konnych wraz z 

infrastrukturą 

towarzyszącą 

300 000,00 45.000,00 255.000,00 2013-2017 

Remont i 

wyposażenie remizy 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej 

500.000,00 125.000,00 375.000,00 2010-2015 

Budowa Centrum 

Rekreacyjno-

Rozrywkowego 

3.000.000 750.000,00 2.250.000,00 2014-2017 

Budowa chodnika 

przy ulicach: Armii 

Krajowej, 

Mazowieckiej – etap 

III, Jana Kilińskiego, 3 

Maja.  

200.000,00 200.000,00 0,00 2013-2017 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk 

Id: F40C1A94-A856-4233-96A5-890E65D50B7C. Podpisany Strona 3



Plan Odnowy Miejscowości Kamieńczyk na lata 2010-2017 

 

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXIX/400/13  

Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 września 2013r. 

 

IX. OPIS ZADANIA PRIORYTETOWEGO 

 

Zadaniem priorytetowym, przewidzianym do realizacji w ramach Europejskiego 

Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary 

wiejskie jest „Budowa chodnika przy ulicy Mazowieckiej – etap II” która będzie polegała na 

zagospodarowaniu przestrzeni publicznej w miejscowości Kamieńczyk (zdjęcie poniżej). 

 

 

 

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: F40C1A94-A856-4233-96A5-890E65D50B7C. Podpisany Strona 4



Plan Odnowy Miejscowości Kamieńczyk na lata 2010-2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przedmiotowe zadanie jest zgodne z Planem Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Wyszków. Obejmuje ono wykonanie chodnika z betonowej kostki brukowej na 

podbudowie z pospółki z obsianiem trawą powierzchni między chodnikiem a nawierzchnią 

ulicy. W ramach działania wykonane zostanie 281,55 m2 chodnika. Na omawianym odcinku 

wykonane zostały już zjazdy na posesje prywatne. Przy wyborze operacji bardzo istotne 

znaczenie miał fakt, iż w roku 2013 ze środków funduszu sołeckiego wykonano 113 m 

chodnika przy ul. Mazowieckiej, co stanowiło I etap zadania. 

Mając na uwadze powyższe, należy uznać, że planowana do realizacji inwestycja jest 

konieczna dla dalszego spójnego rozwoju miejscowości. Da ona dobry punkt odniesienia dla 

rozwoju przestrzennego. Uważa się, że  inwestycja ta będzie odgrywać dużą rolę w rozwoju 

społeczności lokalnej i lokalnej gospodarki. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Kruk 

 

Id: F40C1A94-A856-4233-96A5-890E65D50B7C. Podpisany Strona 5




